توقف آتــش در دفاع مقدس
۱۲روزه یــک تنفس مصنوعی برای آمریــکا و رژیم صهیونی بود و در
نتیجه این انفعال کودتای دیگری )آشــوب خیابانی( با هزینه غیرقابل

جبران برکشور تحمیل شد.
مالار

* آمریکای جنایتکار و اسرائیل غاصب کودک‌کُش بدانند که می‌دانند؛
رویارویی ما با آنها، ســناریویی اســت که جمهوری اســامی از سال
1357)۱۹۷۹م( خود را برای آن آماده کرده اســت تا پوزه شــما را به

خاک مذلت بنشاند. ان‌شاءالله
روشنی

* تا جمهوری اسلامی ملت همیشه در صحنه دارد و جان فدای نظامش
هست‌، دشمن آرزوی فروپاشی ایران را مثل گذشته به گور خواهد برد.
قو‌یدل

* ترامپ بداند که ملت ما از ناوهای آمریکا نه تنها نمی‌ترســند، بلکه
آنهــا را هدفی در دســترس می‌دانند تا به قعــر آب‌های خلیج فارس